证券代码：600971  证券简称：恒源煤电   公告编号：2024-011

安徽恒源煤电股份有限公司

关于参与竞拍山西省沁水煤田两宗探矿权竞拍结果

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

根据安徽恒源煤电股份有限公司（以下简称“公司”） 第八届董

事会第六次会议及2024年第一次临时股东大会决议，同意公司参与山

西省沁水煤田沁水县胡底南煤炭探矿权和安泽县白村煤炭探矿权竞

拍（详见公司2024-008号公告）。

2024年3月13日-14日，公司参与了以上两宗煤炭探矿权竞拍工作，

现竞拍工作已经完成，公司未竞得以上两宗煤炭探矿权。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司董事会

2024 年 3 月 16 日